
Pachet produse de curatenie

I.D.: 49327220

Data publicarii	01.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.016,50 RON - 1.016,50 RON

Descriere: dezinfectant 500ml - 7 buc x 36.00 lei = 252.00 lei masti - 2 buc x 41.25 lei = 82.50 lei
manusi s - 2 buc x 55.00 lei = 110.00 lei manusi m - 2 buc x 55.00 lei = 110.00 lei dozator
sapun - 1 buc x 60.00 lei = 60.00 lei dezinfectant 5l - 1 buc x 195.00 lei = 195.00 lei z verde -
40 buc x 2.3 lei = 92.00 lei dezinfectant suprafete 5l - 1 buc x 115.00 lei = 115.00 lei
